АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ   КИЧМЕНГСКОЕ

     Кичменгско-Городецкого  муниципального  района

Вологодской  области

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 14.08. 2017     №  71
О   выделении специальных мест для размещения

печатных  агитационных материалов

         В  целях  упорядочения   предвыборной   агитации и обеспечения равных условий представителям политических партий, участвующих в выборах главы сельского поселения Кичменгское, депутатов сельского поселения Кичменгское, в соответствии  с   частями 8 и 11 статьи 48  Закона Вологодской области от 07.12.2016 года № 4058-ОЗ  «О выборах Главы поселения в Вологодской области», частями 8 и 11 статьи 51 Закона Вологодской области от 15.11. 2011 года № 2643-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования, избираемых по мажоритарной избирательной системе относительного большинства», администрация сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1.Определить  на   избирательных   участках, расположенных   на  территории   сельского  поселения  Кичменгское,   следующие    специальные    места   для  размещения   печатных   и  иных   предвыборных   агитационных   материалов   в  связи   с  выборами   Главы сельского поселения и депутатов  сельского поселения:
      Избирательный участок № 510

Информационные  стенды расположены:

1.В помещении магазина с.Дорожково, ул.Береговая, 2.

2.На здании магазина пос.Находка, ул.Заводская, д.3.
      Избирательный участок № 511
Информационный  стенд расположен на здании  магазина  «Березка», пос.Лаптюг, ул.Лесная, 1.

      Избирательный участок № 512

Информационный стенд расположен по ул.Центральной д.Слобода.

      Избирательный участок № 513

Информационные стенды расположены:

1.На здании магазина д.Судническая Гора,  ул.Центральная,8.
2.Около дома по ул. Луговая 18 д.Киркино.
     Избирательный участок № 514
Информационные стенды расположены:

1.В  помещении  магазина «Зигзаг», д. Березовая  Гора, ул. Центральная, 19;

2.В помещении магазина Шонгского сельпо, д.Березовая Гора, ул.Центральная, д.9;

3.Около дома ул.Центральная,10 д.Шартаново
     Избирательный участок № 515

Информационные стенды расположены:

1.На здании магазина .Курилово,  ул.Центральная д.11.
2.На здании магазина «Соточка», д.Курилово, ул.Центральная, д.9.

3.На здании магазина д. Григорово, ул.Центральная,д.23.

4.На здании магазина д. Демино, ул.Центральная д,26 .
5.На здании магазина д.Б-Чирядка, ул.Центральная,д.14 .
6.На здании магазина д.Усть-Сямженец, ул.Центральная, д.42.
     Избирательный участок № 516
Информационные стенды расположены:

1.Около магазина «Престиж», д.Еловино, ул.Центральная, д.50.
2.На здании магазина д.Смольянка, ул.Центральная,д.23.
    Избирательный участок № 517

Информационные стенды расположены:

1.У магазина «Гермес» с.Косково, с.Косково ул.Центральная,д.29.
2.У магазина «Мечта» , д.Плоская ул.Первомайская,д.4.
3.Около дома по ул.Центральная,д.8, д.Буртаново.
4.Около почтовых ящиков  по ул.Центральной,д.5, д.Н-Ворово.
5.На здании магазина д.Малиновица, ул.Липовая,д.21.
     Избирательный участок № 518

Информационные стенды расположены:

1.На здании магазина с.Кобыльск, ул.Центральная, д.5

2.На здании магазина, д.Спицино, ул.Центральная, д.22
    Избирательный участок № 519

Информационные стенды расположены:

1.На здании магазина «Алферово» , ул.Центральная,д.2.
2.На здании магазина д.Лыченица, ул.Дорожная,д.6.
      Избирательный участок № 520

Информационный стенд расположен на административном здании СПК «Родина» д.Подволочье, ул.Центральная, д.1.

     Избирательный участок № 521

Информационный стенд расположен на здании магазина с.Кильченга, ул.Советская,д.53.

     Избирательный участок № 522

    Информационные стенды расположены:
1.У административного здания сельского поселения Кичменгское, ул.Садовая,д.21, пос.Югский.
2.На здании магазина «Дальний», пос.Югский, ул.Лесная,д.1а.

3.Около дома  по ул.Центральная,д.17, д.Б-Чекавино.
    2.Настоящее постановление подлежит опубликованию  районной  газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте сельского поселения Кичменгское в информационно-телекомуникационной сети «Интернет».
Глава сельского поселения
В.И.Шумилов